
Apartmán Adam č.25

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1750 Kč/noc při pobytu na 7 nocí

kratší pobyty - cena dohodou

Letní sezona - ceny

1600 Kč/noc/apartmán při pobytu na 7 nocí

při pobytu na 2 noci jednorázový příplatek za apartmán 400 Kč

při pobytu na 3 noci jednorázový příplatek za apartmán 200 Kč

při pobytu na více nocí - bez příplatku

Období mimo sezónu - ceny

Jaro: 1300 Kč/noc/apartmán při pobytu na 7 dní,

kratší pobyty - cena dohodou

Velikonoce - 1500 Kč/apartmán/noc,- min. 3 noci

Podzim: 1300 Kč/noc/apartmán při pobytu na 7 dní,

kratší pobyty - cena dohodou

podzimní prázdniny - 2 noci/1700 Kč/apartmán/noc

3 a více nocí/1400 Kč/apartmán/noc

Vánoční a silvestrovské pobyty - 2500 Kč/apartmán/noc, minimální pobyt 3 noci.

Slevy:

Poskytnuté slevy se nesčítají.

Nabízíme i zvýhodněný dlouhodobý pronájem (není výjimkou, že si klient pronajme byt na několik měsíců



za rapidně zvýhodněné ceny).

Další informace:

Ubytovací poplatek obci:

dospělá osoba - 20 Kč za noc

dítě 0 Kč

Stravování

Součástí apartmánu je kuchyňský kout, sprcha, WC.

V okolí je několik restaurací.


